
項 予 算 現 額 調 定 額

令和元年度  盛岡北部行政事務組合介護保険特別会計

保険料

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

介護保険料

負担金

手数料

国庫負担金

国庫補助金

支払基金交付金

県負担金

県補助金

財産運用収入

基金繰入金

一般会計繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

組合預金利子

雑入

 

1,190,157,000

1,190,157,000

932,935,000

932,935,000

51,000

51,000

1,727,259,000

1,114,042,000

613,217,000

1,779,085,000

1,779,085,000

1,004,769,000

966,841,000

37,928,000

38,000

38,000

119,749,000

67,000,000

52,749,000

135,989,000

135,989,000

310,000

30,000

100,000

180,000

6,890,342,000

1,216,306,000

1,216,306,000

932,935,000

932,935,000

78,000

78,000

1,723,710,448

1,098,689,663

625,020,785

1,733,216,747

1,733,216,747

991,512,080

953,637,463

37,874,617

90,512

90,512

119,480,650

67,000,000

52,480,650

135,989,775

135,989,775

1,658,695

1,000

6,674

1,651,021

6,854,977,907
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

3

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

1,201,166,700

1,201,166,700

932,935,000

932,935,000

78,000

78,000

1,723,710,448

1,098,689,663

625,020,785

1,733,216,747

1,733,216,747

991,512,080

953,637,463

37,874,617

90,512

90,512

119,480,650

67,000,000

52,480,650

135,989,775

135,989,775

1,658,695

1,000

6,674

1,651,021

6,839,838,607

7,401,100

7,401,100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,401,100

7,738,200

7,738,200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,738,200

△11,009,700

△11,009,700

0

0

△27,000

△27,000

3,548,552

15,352,337

△11,803,785

45,868,253

45,868,253

13,256,920

13,203,537

53,383

△52,512

△52,512

268,350

0

268,350

△775

△775

△1,348,695

29,000

93,326

△1,471,021

50,503,393
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

総務費

保険給付費

地域支援事業費

基金積立金

公債費

諸支出金

予備費

 

総務管理費

介護認定審査費

介護サービス費等諸費

介護予防サービス費等諸費

高額介護サービス等費

高額医療合算介護サービス

等費

特定入所者介護サービス等

費

その他諸費

介護予防・生活支援サービ

ス事業費

一般介護予防事業費

包括的支援事業及び任意事

業費

その他諸費

基金積立金

公債費

償還金

予備費

 

132,879,000

83,580,000

49,299,000

6,402,704,000

5,705,991,000

95,404,000

172,711,000

20,000,000

400,000,000

8,598,000

238,190,000

104,009,000

60,900,000

72,561,000

720,000

73,131,000

73,131,000

250,000

250,000

33,935,000

33,935,000

9,253,000

9,253,000

6,890,342,000
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款

1

2

3

4

5

6

7

 

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

1

1

1

1

 

 

歳出

歳 出 合 計



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

122,941,059

80,361,398

42,579,661

6,260,912,900

5,597,576,718

83,557,546

164,084,667

14,521,866

395,960,278

5,211,825

231,290,479

98,156,320

60,900,000

71,749,584

484,575

73,131,000

73,131,000

0

0

33,488,103

33,488,103

0

0

6,721,763,541

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9,937,941

3,218,602

6,719,339

141,791,100

108,414,282

11,846,454

8,626,333

5,478,134

4,039,722

3,386,175

6,899,521

5,852,680

0

811,416

235,425

0

0

250,000

250,000

446,897

446,897

9,253,000

9,253,000

168,578,459

9,937,941

3,218,602

6,719,339

141,791,100

108,414,282

11,846,454

8,626,333

5,478,134

4,039,722

3,386,175

6,899,521

5,852,680

0

811,416

235,425

0

0

250,000

250,000

446,897

446,897

9,253,000

9,253,000

168,578,459
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単位　円

支 出 済 額

令和 2年10月23日 提出
盛岡北部行政事務組合管理者  八幡平市長　田村　正彦

歳入歳出差引残額 118,075,066円

　うち基金繰入額 0円



区　　　　分
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6,839,839

（単位　千円）

金　　額

　１．歳　　　入　　　総　　　額

　２．歳　　　出　　　総　　　額

　３．歳　入　歳　出　差　引　額

6,721,764

118,075

0

0

0

0

118,075

0

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

　　　翌 年 度 へ

　４．繰 り 越 す

　　　べ き 財 源

　５．実　　質　　収　　支　　額

　６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

介護保険特別会計

実 質 収 支 に 関 す る 調 書


